河北师范大学汇华学院行政处通知
2014第25号
关于参加河北师范大学2014年教师教学技能培训班的通知
各学部：

为进一步提高我院教师教学技能，更新教育理念，提升媒介素养，改进教学方法，推进教学改革，全面提高人才培养质量，学院决定选派部分教师参加校本部教学技能培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象
我院专任教师、任专业课辅导员教师，由各学部申报（名单见附件1）。

二、培训内容
本次培训坚持实用性、实效性和可操作性的原则，根据新入职教师的实际需求，重点解决他们教学中的实际问题。主要包括：介绍高等教育教学新理念，探讨教师职业发展的有效途径与策略，分享高校课堂教学设计与教学组织技巧，探究新媒体时代多元化课堂教学模式的构建，讲授信息技术环境下课件制作技术与技巧。
三、培训时间、地点
1. 2014年10月13-18日，每天下午2:30在校本部公教楼E211教室进行培训（具体培训计划见附件2）。
2.开班典礼定于10月13日下午2：30在校本部公教楼E211教室进行。

四、组织管理
本次培训由师大教师教学发展中心组织实施及管理。参训教师一般不允许请假，如遇特殊情况必须请假的，需到教务处徐鹏处审批，同时按照师大要求提交书面材料申明事由并提供相关证明。培训实行签到制度，参训教师需严格按照培训安排参加，在讲座开始前10分钟到达并签到，讲座开始后不再签到。一般不允许请假，如遇特殊情况必须请假的，须提交书面材料申明事由并提供相关证明。缺课2次（含）以上的，视为培训不合格，必须参加下年度的培训直至合格为止。
六、结业考核
考核分为两部分：一部分为现实表现，主要包括出勤情况和课堂学习效果评价；另一部分为书面学习总结，主要包括对新教育理念的认知、实际教学技能的提升和下一步课堂教学改革的设计方案（不少于2000字）。

培训合格后，颁发由河北省高校现代教育技术中心签发的《河北省高校教师教育技术培训合格证》及河北师范大学签发的《河北师范大学教师教学技能培训合格证》，并由我院行政部门计入员工个人业绩档案。

七、其他
请各学部认真组织教师参加本次培训活动，广大参训教师要高度重视，合理安排学习和工作。

附件：1、汇华学院2014年参加教师技能培训名单
      2、2014年教师教学技能培训时间安排表

[image: image1.emf]
                                          行政处

                                          2014年10月13日

Tel: 0311-80785851           http://huihua.hebtu.edu.cn